[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

ГЛАВА ПОСЕЛКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10

	декабря
	201
	8

	№
	278

Об организации и  проведении торжественного мероприятия, посвящённого вручению премии Главы поселка победителям из числа талантливой и активной группы населения муниципального образования поселок Ханымей

В  соответствии с Решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей № 68 от 25 октября 2018 года "Об утверждении Положения о присуждении премии Главы поселка активным жителям поселка и порядке выплаты премии в муниципальном образовании поселок Ханымей", распоряжением № 262 от 07 ноября 2018 года "О создании Конкурсной комиссии по организации и проведению работ по отбору кандидатов по присуждению премии Главы поселка из числа талантливой и активной группы населения муниципального образования поселок Ханымей"
1. Заместителю Главы Администрации совместно с главным специалистом по связям с общественностью  и работе с Собранием депутатов организовать поздравления на торжественном мероприятии, приуроченном к вручению премии Главы поселка победителям из числа талантливой и активной группы населения муниципального образования поселок Ханымей (приложение).
2. Составить и утвердить смету предварительных расходов на проведение торжественного мероприятия для поздравления и вручения премии Главы поселка победителям из числа талантливой и активной группы населения муниципального образования поселок Ханымей.
3. Начальнику Отдела бухгалтерского учета и отчетности – главному бухгалтеру   осуществить финансирование мероприятия согласно утвержденной смете за счет средств по разделу, подразделу "Другие общегосударственные вопросы".
4. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" и разместить на официальном интернет-сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселка

А.Е. Лешенко
PAGE
2